DIRECCION GENERAL DE EDUCACION ESPECIAL -DIGEESP-

DIRECTORIO

*PBX 23623568, 23623578, 23623594 Y 23347255

No. NOMBRE DEL EMPLEADO DEPARTAMENTO / SECCION NUMERO TELEFONICO /EXT. CORREO ELECTRONICO
1 |Monica Paola Sanchez Mejia Direccion *PBX ext.203 msanchez@mineduc.gob.gt
2 |[Gabriela Alvarez Garcia Subdireccién *PBX ext.202 galvarezg@mineduc.gob.gt
3 |Griselda Virginia Martinez Ortiz Secretaria Direccién PLANTA gmartinez@mineduc.gob.gt
4 |Claudia Judith Sanchez Ayala Jefe Departamento de Formacion y Capacitacion *PBX ext.207 cisanchez@mineduc.gob.gt
5 [Mari Isabel Suc Sis Diplomados y Capacitacion *PBX ext.207 misucs@mineduc.gob.gt
6 |Martha Eugenia Irias Maldonado Jefe del Departamento de Inclusién Educativa *PBX ext.206 mirias@mineduc.gob.gt
7 [Juan Carlos Marroquin Néjera Encargado de Inventario *PBX ext 206 jcmarroguin@mineduc.gob.gt
8 |Ninfa lleana Bolafios Martinez Encargada de Superdotacion *PBX ext.206 nbolanos@mineduc.gob.gt
9 [Miriam Yolanda Hernandez Fernandez Especialista en Discapacidad Intelectual *PBX ext.204 myhernandez@mineduc.gob.gt

[y
o

Pablo Samuel Jonathan Canu Socop

Encargado del Centro de Recursos Educativos
para Personas con Discapacidad Visual -CREG-

24119595 / ext. 2202

psocop@mineduc.gob.gt

11 |Maria Leonor Boesch Polanco Especialista Docentes de Educacion Inclusiva *PBX ext.204 mboesch@mineduc.gob.gt
12 |Ericka Beatriz Ramirez Flores Asesora Pedagobgica Itinerante *PBX ebramirez@mineduc.gob.gt
13 |Lisandro Aroldo Juarez Santizo Jefe del Departamento Financiero *PBX ext.201 lajuarez@mineduc.gob.gt
14 |Norma Penina Patricio Sanic Técnico Financiero *PBX ext.201 npatricio@mineduc.gob.gt
15 |Edgar Rolando Guerra Mejia Encargado de Compras *PBX ext.201 eguerra@mineduc.gob.gt
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